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Wspólnie celebrowali niedzielny poranek

Mieszkańcy Łomianek po raz kolejny spotkali się na wspólnym śniadaniu. Burmistrz
Dąbrowski ponownie o godzinie 10.00 na placu przed Urzędem Miejskim przy ul.
Warszawskiej 115 zaprosił wszystkich na wspólne celebrowanie niedzielnego czasu. Zarówno
chętnych, jak i atrakcji nie zabrakło.
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W niedzielę, 10 sierpnia na placu było tłoczno i wesoło. Pogoda była idealna na spędzenie czasu na
świeżym powietrzu pod drzewami. Mieszkańcy Łomianek zebrali się licznie chcąc zasmakować
pyszności, jakie proponowali wystawcy. Można było skosztować pysznych naleśników zarówno na
słodko, jak i z dodatkiem szynki, różnych rodzajów sera oraz warzyw. Stanowisko z pysznymi
ciasteczkami, babeczkami i ciastami bezglutenowymi było oblegane. Ich wygląd był kuszący, a smak
pieścił podniebienie. Można było również zasięgnąć porady żywieniowej u specjalistów.

Dla ochłody na tak ciepły dzień uczestnicy pikniku mogli napić się chłodnego kwasu chlebowego prosto
z beczki, orzeźwiającej lemoniady czy też pysznych naturalnych soków 100% tłoczonych bez dodatku
cukru. Dzieci dodatkowo zajadały się popcornem i watą cukrową w kolorach tęczy. Możliwy był również
zakup kolorowych, mięciutkich poduszeczek dla dzieci, toreb, biżuterii dziecięcej, ale też i książek.
Dodatkowe stoisko z książkami znalazło swoich wielbicieli.

Przy rozstawionych stołach można było zjeść, napić się, porozmawiać ze znajomymi. Na tym pikniku
dodatkową atrakcją były rozkładane leżaki, które gwarantowały pełen komfort wypoczynku. Dzieci
mogły wziąć udział w loterii, gdzie do wygrania były słodkości, ale też bony na bezpłatne pyszności,
jakie oferowali nasi wystawcy. Aby wziąć udział w loterii dzieci miały za zadanie zrobienie motylka lub
pokolorowanie obrazka. Nie zabrakło oczywiście malowania twarzy, które dzieci uwielbiają. Kolejną
atrakcją dla naszych małych ulubieńców było czytanie bajek o kolorowych kredkach i zwierzątkach, a
do tego zajęcia fitness, które rozruszały małych sportowców.



Wszystko, co dobre szybko się kończy. Nasza pełna wrażeń niedziela, też dobiegła końca. Już teraz
zapraszamy wszystkich bardzo serdecznie 24 sierpnia na kolejne „Śniadanie na trawie”. Atrakcji nie
zabraknie i każdy znajdzie coś dla siebie. Zapraszamy!
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